入党申请书
敬爱的党组织：
   入党是我一直以来的希望和追求，我愿意加入中国共产党为共产主义事业而奋斗终身。我由衷地热爱党，是因为中国共产党是一个伟大的、光荣的、正确的党。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，是代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和终极目标是实现共产主义。在此，我郑重地向党组织递交入党申请书，并表明我的入党决心。
   在中国的历史长河中，中国共产党担任了十分重要的角色……
    ……
   我渴望成为一名光荣的中国共产党员，绝不是为了光宗耀祖，绝不是为了凭借执政党的地位为自己谋取私利，我深深地懂得共产党员意味着奋斗、拼搏，甚至是牺牲。我提出入党申请是为了……
    为着这一目标和追求，我将严格以党员的标准来要求自己，努力……
    今后我也⋯⋯
    加入共产党是我一直以来的志向和追求，我一直朝着这个方向努力。我深知自己仍有很多的缺点和不足，但我认为，在党组织的直接领导和关怀下，我一定能够有所进步。我要以身边的党员为榜样，努力学习，提高自身素养和能力，努力达到党员的标准。
[bookmark: _GoBack]    我的个人履历：自20xx年×月至20xx 年×月就读于：……小学；自……就读于……中学担任班长；自……就读于……学校，担任政治课代表：自 2010 年至今就读于东莞理工学院文学与传媒学院，担任……
    家庭主要成员及来往的社会关系是……父亲，xxx，中共党员，在……单位担任.……；母亲xxx，群众，家庭主妇（务农、待业、退休)：兄弟姐妹．.…
    请党组织在实践中检验我！
    此致
敬礼！

                                                        申请人：文学传媒学院
                                                             xx级xx专业x班
                                                                        李明
                                                           xxxx年xx月xx日